2005 年 10 月 27 日

各 位

                      会 社 名    双  日  株  式  会  社
                      代表者名   代表取締役社長  土橋  昭夫
                      （コード番号 2768  東証第1部／大証第1部）
                      問合せ先    広 報 部 長  稲田  隆
                       電話番号    03‐5520‐3404

 ＣＢ購入プログラム解消に関するお知らせ

当社は、2003 年 4 月 25 日にリーマン・ブラザーズ証券会社のグループ会社との間で

期間 10 年間・総額500 億円の円建転換社債型新株予約権付社債（ＣＢ）購入プログラム（以
下、「本プログラム」）を設定しておりましたが、本プログラムの必要性等を総合的に検討
した結果、本プログラムを 2006 年 4 月 25 日付けで解消することを本日開催の当社取締役

会で決議し、リーマン・ブラザーズ証券会社およびそのグループ会社にその旨通知いたし
ましたのでお知らせいたします。

以 上